
 
 

 
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХ  СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  
 

Рішення № 11 
 

 

м. Мостиська                                                                від 22 листопада 2021 року 

 

 

Про внесення змін до рішення Мостиської міської ради  

від 15 грудня 2017 року № 16 «Про ремонт житлових будинків 

 комунальної власності Мостиської міської ради» 

 

 

З метою попередження руйнування багатоквартирних будинків, керуючись ст. 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Мостиська міська  рада 

вирішила: 

 

1. П. 1 рішення Мостиської міської ради від 15 грудня 2017 року № 16 «Про ремонт 

житлових будинків комунальної власності Мостиської міської ради»  викласти в 

наступній редакції: 

«Ремонти житлових будинків комунальної власності Мостиської міської ради 

передбачати за умови створення в даних будинках об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку (далі – об’єднання) та їх передачі з балансу Міського 

комунального підприємства «Житловик» на баланс об’єднання, або у випадку 

встановлення факту руйнування конструктивних елементів будинку, що становить 

загрозу життю та/або здоров’ю його мешканців». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства та благоустрою, інфраструктури та транспорту. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                        Мирослава ПЕЛЬЦ 


